
ZARZĄDZENIE NR 119/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2015r. 
upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych między grupami w rozdziale w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1579.

Id: 7A519457-EAA9-4EC8-9079-449EDCAA7B7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 grudnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 24289405,37 21812398,74 18805116,61 14149316,26 4655800,35 2242503 643691,79 121087,34 0 0 2477006,63 2477006,63 0 0

zmniejszenie -191000 -191000 -191000 -186000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 191000 191000 184000 69000 115000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24289405,37 21812398,74 18798116,61 14032316,26 4765800,35 2242503 650691,79 121087,34 0 0 2477006,63 2477006,63 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11178932,11 9056171,36 8758128,36 7220027,05 1538101,31 0 298043 0 0 0 2122760,75 2122760,75 0 0

zmniejszenie -31000 -31000 -31000 -28000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 109000 109000 106000 60000 46000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11256932,11 9134171,36 8833128,36 7252027,05 1581101,31 0 301043 0 0 0 2122760,75 2122760,75 0 0

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 757915 757915 721909 552087 169822 0 36006 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 757915 757915 721909 532087 189822 0 36006 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2861379 2861379 1222196 819251 402945 1605781 33402 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2861379 2861379 1222196 814251 407945 1605781 33402 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 3228556,74 3228556,74 2598918,74 2251032,95 347885,79 502068 127570 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -131000 -131000 -131000 -129000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43000 43000 39000 0 39000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3140556,74 3140556,74 2506918,74 2122032,95 384885,79 502068 131570 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1422594 1422594 1410701 760922 649779 0 11893 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 9000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1432594 1432594 1420701 765922 654779 0 11893 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 4352757,63 4323457,63 2883785 1822214 1061571 0 1164228 275444,63 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie -723 -723 -723 0 -723 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 723 723 60 0 60 0 663 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4352757,63 4323457,63 2883122 1822214 1060908 0 1164891 275444,63 0 0 29300 29300 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed zmianą 1876938 1847638 1839938 1619786 220152 0 7700 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie -723 -723 -723 0 -723 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7A519457-EAA9-4EC8-9079-449EDCAA7B7A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 723 723 60 0 60 0 663 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1876938 1847638 1839275 1619786 219489 0 8363 0 0 0 29300 29300 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 940310 940310 731064 664922 66142 68500 140746 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 13000 0 13000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 940310 940310 728064 648922 79142 68500 143746 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 772928 772928 731064 664922 66142 0 41864 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 13000 0 13000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 772928 772928 728064 648922 79142 0 44864 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65639070,41 50751286,94 41715579,18 21956590,26 19758988,92 5842970 2376205,79 396531,97 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

zmniejszenie -207723 -207723 -207723 -202000 -5723 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 207723 207723 197060 69000 128060 0 10663 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65639070,41 50751286,94 41704916,18 21823590,26 19881325,92 5842970 2386868,79 396531,97 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

Id: 7A519457-EAA9-4EC8-9079-449EDCAA7B7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 grudnia 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 113765 113765 113765 104673 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2388,15 -2388,15 -2388,15 -349,49 -2038,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2388,15 2388,15 2388,15 2388,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113765 113765 113765 106711,66 7053,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 113765 113765 113765 104673 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2388,15 -2388,15 -2388,15 -349,49 -2038,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2388,15 2388,15 2388,15 2388,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113765 113765 113765 106711,66 7053,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 9765464,19 9765464,19 962507,1 341115,34 621391,76 9430,43 8793526,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2388,15 -2388,15 -2388,15 -349,49 -2038,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2388,15 2388,15 2388,15 2388,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9765464,19 9765464,19 962507,1 343154 619353,1 9430,43 8793526,66 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7A519457-EAA9-4EC8-9079-449EDCAA7B7A. Podpisany Strona 1


		2016-12-30T10:23:33+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




